
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

NOTAS

TOALLERO MEDIANO RONDA SRP 2Artículo:66467 01

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

10,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-geghaa!

NO

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Garantía: 10 años

NORMAS APLICADAS

UNE 67100 ACCESORIOS DE BAÑO

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE VERIFICACION
CONTROL DE RECEPCION

Medidas artículo 65 16 445 0,000463 0,3 0,34

Medidas con packaging 85 50 525 0,002231

485 95 90 0,004147 0,08

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1665

2140

416

399

1,998

2,0544

2

2

832

798

ENVASE Y EMBALAJE

0,044Envase - Cartulina - € /kg.

0,0002Envase - Film/Bolsa  € /kg.

0,0016Envase - Varios Plast. (Grapas....)  € /kg.

0,03999Embalaje - Caja € /kg.

0,00042Embalaje - Film € /kg.

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

SOPORTE CROMADO BRILLOZAMACK

PLACA MURAL MATEZAMACK

BARRA CROMADOACERO INOXIDABLE

TORNILLOS MATEACERO INOXIDABLE


